
PlanS – 2015 – 01 

 

Dodatek č. 1  
Plánovací smlouvy č. OISM 68/2010   

uzavřené podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
 ve znění pozdějších předpisů, s přihlédnutím ke znění § 66 a následně § 69 zákona č. 
183/2006 Sb. a příloha č. 13 k vyhlášce MMR č. 500/2006 Sb., o územně plánovacích 

podkladech a územně plánovací dokumentaci  
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
 

Město Šlapanice  
Se sídlem:    Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené:   Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou města  
IČ:     00282651  
DIČ:    CZ00282651   
bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
č. účtu:    23122641/0100 
(dále jen „město“) 
 
 
FUTURE Base, spol. s r. o. 

Se sídlem:    Wurmova 29, 664 51 Šlapanice 

zastoupená:    RNDr. Ing. Stanislavem Matýškem, CSc. 

IČ:     25317920 
DIČ:    CZ25317920 
(dále jen „investor“) 

 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.09.2010 Plánovací smlouvu č. OISM 68/2010, 
na základě které měl investor záměr realizovat na svých pozemcích a dále na pozemcích ve 
vlastnictví města, vše v  k. ú. Šlapanice u Brna, stavbu prodloužení ulice Sušilovy včetně 
dopravní a technické infrastruktury, která je nezbytná pro realizaci developerského projektu 
vybudování nových kapacit pro bydlení. Smluvní strany se nyní dohodly na následující 
změně Plánovací smlouvy:   
 
 
  
 

2. Změna smlouvy 

 
Čl. IV. Závazky smluvních stran, odst. 2 a 8 se upravují následovně: 

 
2. Investor se zavazuje převést stavby a zařízení veřejné infrastruktury do vlastnictví správců 

sítí, s výjimkou splaškové kanalizace, kterou bude provozovat na základě příslušné 
smlouvy odborný provozovatel (prioritně stejný jako SVK), a to za podmínek dohodnutých 
s těmito správci. Veřejné osvětlení bude převedeno do vlastnictví města se správcem 
Eltodo-Citelum, a. s. a nová místní komunikace v části ležící na pozemcích ve vlastnictví 
města bude převedena do vlastnictví města.   

 
 



 2 

8. Město se zavazuje, za předpokladu splnění všech podmínek investora vyplývajících 
z uzavřené Plánovací smlouvy a tohoto dodatku, převést do svého vlastnictví zbudované 
veřejné osvětlení za 1 Kč a  místní komunikaci rovněž za cenu 1 Kč, a to do 4 měsíců od 
doručení výzvy investora k uzavření smlouvy o převodu majetku.     

 
 
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Investor je odpovědný za provádění údržby části komunikace, která nebyla předána 

městu. 
 

2. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu tohoto dodatku smlouvy 
porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz této 
skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 

 
3. Ostatní ujednání Plánovací smlouvy v tomto dodatku neuvedené zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 

 
 
 

Doložka podle § 41 zákona č.128/2000Sb., o obcích, v platném znění:  
Dodatek č. 1 Plánovací smlouvy č. OISM 68/2010 byl projednán a schválen na 
…….veřejném zasedání Zastupitelstva města Šlapanice konaném dne ……………… 

 
 
 
 

Ve Šlapanicích dne:                                                Ve Šlapanicích dne:  
 

 

Za město:      Za investora: 
 

 

 

 

 

……………………………………   …………………………………. 

Mgr. Michaela Trněná       RNDr. Ing. Stanislav Matýšek, CSc. 

starostka města       jednatel Future Base, spol. s r. o. 


